
Sd#lení klí#ových informací
Ú#el

Tento dokument Vám poskytne klí#ové informace o tomto investi#ním produktu. Nejde o propaga#ní materiál. Poskytnutí t#chto informací vyžaduje zákon,
aby Vám pomohly porozum#t podstat#, rizik#m, náklad#m, možným výnos#m a ztrátám spojeným s tímto produktem a porovnat jej s jinými produkty.

Chystáte se zakoupit produkt, který je složitý a m#že být obtížné jej pochopit.

Produkt

Název produktu Expresní certifikát na koš (“Expres Svetových Indexu III CZK”)

Identifikátor produktu ISIN: AT0000A3G4P5 | Sériové #íslo: 53818 | German Wertpapierkennnummer: RC1F68

Producent produktu Raiffeisen Bank International AG (Emitent) / www.raiffeisencertificates.com/ pro více informací volejte +43 1 71707 5454

P#íslušný orgán Financial Market Authority (FMA), Austria

Datum a #as vydání 28.01.2025 13:00 02:42 SE#

1. O jaký produkt se jedná?
Typ Tento produkt podléhá rakouskému právnímu #ádu a oprav#uje p#íslušného držitele k p#ijetí jakékoli dlužné #ástky od nás jako emitenta (forma na doru#itele).

Doba trvání

Cíle

(Pojmy, v tomto oddíle
vyzna#ené tu#n#, jsou
vysv#tleny v níže uvedené
tabulce (tabulkách).)

Produkt má fixní dobu platnosti a vyprší 20. listopadu 2029, pokud není ukon#en d#íve.

Produkt je navržen tak, aby poskytl výnos formou pen#žité platby p#i ukon#ení produktu. Doba konání a výše této platby bude záviset na výkonnosti
podkladových aktiv.

P#ed#asné ukon#ení po autocallu: Produkt bude ukon#en p#ed dnem splatnosti, pokud je v kterýkoliv den sledování autocall referen#ní úrove#
podkladového aktiva s nejhorším výkonem rovna nebo vyšší než p#íslušná úrove# autocall bariéry. P#i každém takovém p#ed#asném ukon#ení obdržíte
k nejbližšímu následujícímu datu platby autocall opce pen#žitou #ástku rovnu p#íslušné autocall platb#. P#íslušné dny, úrovn# autocall bariéry a autocall
platby jsou uvedeny v tabulce (tabulkách) níže.
.

Dny autocall sledování Úrovn# autocall bariér Data platby autocall opce Autocall platby

EURO STOXX
50® (cenový index)

NASDAQ-100
Notional Net

Return EUR Excess
Return Index

STOXX® Global
Select Dividend
100 EUR Price

Index (cenový index)

14. listopadu 2025 4 790,33 EUR 1 872,93 EUR 3 082,68 EUR 20. listopadu 2025 1 065 CZK

16. listopadu 2026 4 550,814 EUR 1 779,284 EUR 2 928,546 EUR 20. listopadu 2026 1 130 CZK

16. listopadu 2027 4 311,297 EUR 1 685,637 EUR 2 774,412 EUR 22. listopadu 2027 1 195 CZK

15. listopadu 2028 4 071,781 EUR 1 591,991 EUR 2 620,278 EUR 21. listopadu 2028 1 260 CZK

15. listopadu 2029 3 832,264 EUR 1 498,344 EUR 2 466,144 EUR Den splatnosti 1 325 CZK
.

Ukon#ení v den splatnosti: Pokud není produkt ukon#en p#ed#asn#, obdržíte v den splatnosti:

1. pokud kone#ná referen#ní úrove# podkladového aktiva s nejhorším výkonem je vyšší než 60,00 % jeho po#áte#ní referen#ní úrovn#, hotovostní
platbu ve výši 1 000 CZK; nebo

2. pokud kone#ná referen#ní úrove# podkladového aktiva s nejhorším výkonem je rovna nebo nižší než 60,00 % jeho po#áte#ní referen#ní úrovn#,
hotovostní platbu p#ímo spojenou s výkonností nejhoršího podkladového aktiva. Tato #ástka bude rovna (i) nominální hodnot# produktu násobeno
(ii) (A) kone#ná referen#ní úrove# nejmén# výkonného podkladového aktiva d#leno (B) jeho po#áte#ní referen#ní úrovní.

.

Jestliže p#íslušný den není pracovním nebo obchodním dnem (dle pot#eby), budou ur#itá výše a níže uvedená data upravena podle podmínek produktu.
Jakékoli úpravy mohou ovlivnit výnos (pokud existuje), který obdržíte.

V podmínkách produktu je také stanoveno, že pokud dojde k ur#itým mimo#ádným událostem, (1) mohou být realizovány úpravy produktu a / nebo (2) emitent
m#že produkt p#ed#asn# ukon#it. Tyto události jsou specifikovány v podmínkách produktu a týkají se hlavn# podkladových aktiv, produktu a emitenta.
Výnos (pokud existuje), který obdržíte p#i takovém p#ed#asném ukon#ení, se pravd#podobn# bude lišit od scéná## popsaných níže a m#že se jednat o nižší
#ástku, než je Vaše investice.
.

Podkladová aktiva EURO STOXX 50® (cenový index)
(STOXX50E; ISIN: EU0009658145;
Bloomberg: SX5E Index; RIC:.STOXX50E),
NASDAQ-100 Notional Net Return EUR
Excess Return Index (NDXNNEE5;
Bloomberg: NDXNNEE5 Index;
RIC:.NDXNNEE5) a STOXX® Global Select
Dividend 100 EUR Price Index (cenový
index) (SDGP; ISIN: US26063V1180;
Bloomberg: SDGP Index; RIC:.SDGP)

FX sazba 1 (Quanto)

Trh podkladového aktiva Akcie Referen#ní úrove# Záv#re#ná úrove# podkladového aktiva dle
p#íslušného referen#ního zdroje

Nominální hodnota produktu 1 000 CZK Referen#ní zdroje • STOXX50E: STOXX Limited
• NDXNNEE5: Nasdaq
• SDGP: STOXX Limited

M#na produktu #eská koruna (CZK) Kone#ná referen#ní úrove# Referen#ní úrove# v den kone#ného
ocen#ní

M#ny podkladového aktiva • STOXX50E: Euro (EUR)
• NDXNNEE5: EUR
• SDGP: EUR

Den po#áte#ního ocen#ní 18. listopadu 2024

Datum emise 19. listopadu 2024 Den kone#ného ocen#ní 15. listopadu 2029

Po#áte#ní referen#ní úrove# • STOXX50E: 4 790,33 EUR
• NDXNNEE5: 1 872,93 EUR
• SDGP: 3 082,68 EUR

Datum / termín splatnosti 20. listopadu 2029

Bariérová úrove# • STOXX50E: 2 874,198 EUR
• NDXNNEE5: 1 123,758 EUR
• SDGP: 1 849,608 EUR

Podkladové aktivum s
nejnižší vy#konností

Pro daný den, podkladové aktivum s nejnižší
výkonností mezi po#áte#ní referen#ní
úrovní a p#íslušnou referen#ní úrovní

.

Strana 1 DocID: / ebfd2f87-1704-44e2-b60c-5e10a971d61b



Vhodný typ investora Produkt je ur#en pro soukromé klienty, profesionální klienty a vhodné klienty, kte#í usilují o tvorbu/optimalizaci majetku obecn# a mají maximáln#
st#edn#dobý investi#ní horizont. Produkt je ur#en pro zákazníky s širšími znalostmi a/nebo zkušenostmi s finan#ními produkty. Investor m#že nést ztráty až do
výše celkového vloženého kapitálu a za ú#elem dosažení potenciální návratnosti je ochoten p#ijmout úrove# rizika, která odpovídá souhrnnému ukazateli rizik
zobrazenému níže.

2. Jaká podstupuji rizika a jakého výnosu bych mohl dosáhnout?
Ukazatel rizik

Nižší riziko Vyšší riziko

Ukazatel rizik p#edpokládá, že si produkt ponecháte do 20. listopadu 2029. Skute#né riziko se m#že výrazn# lišit, pokud
produkt vyinkasujete v po#áte#ní fázi, a m#žete získat zp#t mén# pen#z.

Souhrnný ukazatel rizik je vodítkem pro úrove# rizika tohoto produktu ve srovnání s jinými produkty. Ukazuje, jak je pravd#podobné, že dojde ke ztrát#
hodnoty investice v d#sledku pohyb# na trzích, nebo protože Vám nejsme schopni zaplatit.

Za#adili jsme tento produkt do t#ídy 6 ze 7, což je druhá nejvyšší t#ída rizik. To #adí potenciální ztráty z budoucí výkonnosti na vysokou úrove# a vliv
špatných tržních podmínek na naši schopnost Vám platit je velmi nepravd#podobný.

Pokud se m#na zem#, ve které jste tento produkt zakoupili, nebo m#na vašeho ú#tu liší od m#ny produktu, v#nujte, prosím, pozornost m#novému
riziku. Obdržíte platby v r#zných m#nách, takže kone#ný výnos, který získáte, závisí na sm#nném kurzu mezi doty#nými dv#ma m#nami. Toto riziko
není ve výše uvedeném ukazateli zvažováno.

Inflace v pr#b#hu #asu narušuje kupní hodnotu hotovosti, což m#že mít za následek reálný pokles jakéhokoli splaceného kapitálu.

Tento produkt nezahrnuje žádnou ochranu proti budoucí výkonnosti trhu, takže byste mohli p#ijít o #ást nebo o celou svou investici.

Pokud nebudeme schopni zaplatit Vám dlužnou #ástku, mohli byste p#ijít o celou svou investici.

Podrobné informace o všech rizicích spojených s tímto produktem naleznete v prospektu v sekcích v#novaných rizik#m a jeho dodatcích, jak je uvedeno v #ásti
„7. Jiné relevantní informace“ níže.

Scéná#e výkonnosti Doporu#ená doba držení tohoto produktu kon#í k následujícímu plánovanému datu ocen#ní
investice. Pokud tedy produkt není ukon#en, musíte pe#liv# zvážit upravené podmínky produktu a

rozhodnout se, zda (1) budete i nadále investovat nebo (2) se produktu zbavíte uplatn#ním #i prodejem.

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je nejistý a nelze jej s p#esností p#edvídat.

Uvedené scéná#e jsou p#íklady založené na dosavadních výsledcích a na ur#itých p#edpokladech. Trhy se mohou v budoucnu vyvíjet velmi odlišn#.

Doporu#ená doba držení: Dokud není produkt umo#en nebo splatný

Toto m#že být u každého scéná#e odlišné a je to uvedeno v tabulce

P#íklad investice: 100 000 CZK

Scéná#e Pokud investici ukon#íte po 1 roce Pokud investici ukon#íte
p#i umo#ení nebo splatnosti

Minimální Minimální výnos není zaru#en. Mohli byste p#ijít o #ást svých investic nebo o všechny.

Stresový Co byste mohli získat zp#t po ode#tení
náklad#

31 723 CZK 18 446 CZK

(Produkt skon#í po 4 letech a 9
m#sících)

Pr#m#rný ro#ní výnos -68,28 % -29,61 %

Nep#íznivý Co byste mohli získat zp#t po ode#tení
náklad#

90 844 CZK 100 472 CZK

(Produkt skon#í po 4 letech a 9
m#sících)

Pr#m#rný ro#ní výnos -9,16 % 0,10 %

Umírn#ný Co byste mohli získat zp#t po ode#tení
náklad#

107 003 CZK

(Produkt skon#í po 9 m#sících
a 3 týdnech)

Procentní výnos (bez anualizace) 7,00 %

P#íznivý Co byste mohli získat zp#t po ode#tení
náklad#

102 914 CZK 126 595 CZK

(Produkt skon#í po 3 letech a 9
m#sících)

Pr#m#rný ro#ní výnos 2,91 % 6,37 %

.

P#íznivé, umírn#né, nep#íznivé a stresové scéná#e p#edstavují možné výsledky, které byly vypo#ítány na základ# simulací s použitím minulé výkonnosti
podkladových aktiv za období až 5 rok#. V p#ípad# p#ed#asného splacení se p#edpokládá, že nedošlo k reinvestici. Stresový scéná# ukazuje, co byste mohli
získat zp#t za extrémních tržních podmínek.

Uvedené údaje zahrnují veškeré náklady samotného produktu, ale nemusí zahrnovat veškeré náklady, které zaplatíte svému poradci nebo distributorovi. Údaje
neberou v úvahu Vaši osobní da#ovou situaci, která m#že rovn#ž ovlivnit, kolik získáte zp#t.

3. Co se stane, když Raiffeisen Bank International AG není schopna uskute#nit výplatu?

Tento produkt není kryt žádným zákonným ani jiným systémem ochrany vklad#. M#že dojít k celkové ztrát# investice, pokud Raiffeisen Bank International AG nem#že provést platby splatné
v rámci produktu. K tomu by mohlo dojít, pokud se Raiffeisen Bank International AG dostane do insolvence, nebo v p#ípad# opat#ení p#ijatých p#íslušným orgánem p#ed insolvencí. Tato
opat#ení (tzv. "bail-in" - vnit#ní záchrana) zahrnují #áste#né nebo úplné snížení nominální hodnoty nebo p#em#nu produktu na akcie Raiffeisen Bank International AG.

4. S jakými náklady je investice spojena?
Osoba, která Vám tento produkt prodává nebo Vám o n#m poskytuje poradenství, Vám m#že ú#tovat jiné náklady. Pokud tomu tak je, poskytne Vám informace o t#chto nákladech a o tom,
jak ovliv#ují vaši investici, tato osoba.

Náklady v #ase Tabulky uvád#jí #ástky, kterými jsou z vaší investice hrazeny r#zné druhy náklad#.

Strana 2 DocID: / ebfd2f87-1704-44e2-b60c-5e10a971d61b



Tyto #ástky závisí na výši Vaší investice, délce držení produktu a na výkonnosti produktu. #ástky uvedené v této tabulce jsou p#íklady založené na vzorové
výši investice a r#zných možných obdobích investice.

Doba trvání tohoto produktu je nejistá, nebo# m#že skon#it kdykoli v závislosti na vývoji trhu. #ástky uvedené v této tabulce zohled#ují dva r#zné scéná#e
(p#ed#asné ukon#ení a splatnost). Pokud se rozhodnete produkt p#ed#asn# ukon#it, mohou být krom# #ástek uvedených v této tabulce ú#továny také výstupní
náklady.

P#edpokládali jsme, že:

• je investováno 100 000 CZK

• výkonnost produktu odpovídá každé uvedené dob# držení.

Pokud se produkt umo#í k prvnímu
možnému datu, dne 20. listopadu 2025

Pokud se produkt stane splatným

Celkové náklady 7 541 CZK 7 541 CZK

Dopad ro#ních náklad#* 8,73 % 1,74 % každý rok
.

*Tento údaj uvádí, jak náklady každoro#n# za dobu držení snižují Váš výnos. Nap#íklad ukazuje, že pokud investici ukon#íte v doporu#ené dob# držení, bude
Váš p#edpokládaný pr#m#rný ro#ní výnos #init 7,87 % p#ed ode#tením náklad# a 6,12 % po ode#tení náklad#.

#ást náklad# m#žeme za ú#elem pokrytí poskytovaných služeb sdílet s osobou, která Vám produkt prodává. Jejich výši Vám sd#lí tato osoba.

Skladba náklad# .

Jednorázové náklady p#i vstupu nebo výstupu Pokud investici
ukon#íte po 1 roce

Vstupní náklady 7,54 % z #ástky, kterou zaplatíte p#i vstupu v souvislosti s touto investicí. Tyto náklady jsou již
zahrnuty ve Vámi placené #ástce.

7 541 CZK

Výstupní náklady U tohoto produktu neú#tujeme žádný výstupní poplatek, ale osoba, která Vám produkt prodává, jej
m#že ú#tovat.

0 CZK

.

5. Jak dlouho bych m#l investici držet? Mohu si peníze vybrat p#ed#asn#?

Doporu#ená doba držení: 4 roky a 9 m#síc#
Cílem produktu je poskytnout Vám výnos popsaný v sekci „1. O jaký produkt se jedná?“ výše. Takový výnos lze však uplatnit pouze tehdy, je-li produkt držen do jeho splatnosti. Proto se
doporu#uje, aby byl produkt držen do 20. listopadu 2029 (splatnost).

Produkt nezaru#uje možnost zrušit investici jinak než prodejem produktu bu# (1) prost#ednictvím burzy (pokud je produkt obchodován na burze), nebo (2) mimo burzu, pokud existuje
nabídka na takový produkt. Pokud není uvedeno jinak ve výstupních nákladech (viz #ást „4. Jaké jsou náklady?“ výše), nebudou emitentem za žádnou takovou transakci ú#továny žádné
poplatky ani penále, avšak váš maklé# m#že p#ípadn# ú#tovat poplatek za provedení. Prodejem produktu p#ed jeho splatností m#žete dostat zp#t mén#, než byste obdrželi, kdybyste si produkt
ponechali do splatnosti.
.

Seznam burz Börse Stuttgart - Freiverkehr - Technical Platform 2 Poslední obchodní den burzy 14. listopadu 2029

Nejmenší obchodovatelná jednotka 1 000,00 CZK Cenová kotace Procenta
.

Za volatilních nebo neobvyklých tržních podmínek nebo v p#ípad# technických závad/narušení m#že být prodej a/nebo nákup produktu do#asn# znemožn#n a/nebo pozastaven a nemusí být
v#bec uskute#nitelný.

6. Jakým zp#sobem mohu podat stížnost?

Stížnosti na produkt nebo chování tv#rce produktu m#žete doru#it písemn# na adresu: Raiffeisen Bank International AG, Beschwerdestelle (716B) AG, Am Stadtpark 9, 1030 Wien, nebo
zaslat emailem na complaints@raiffeisencertificates.com. Další informace ohledn# stížností naleznete na webové stránce https://www.raiffeisenzertifikate.at/en/contact/complaints/. Stížnosti
na osobu poskytující poradenství nebo prodávající tento produkt m#žete doru#it p#íslušn# bance nebo distributorovi produktu.

7. Jiné relevantní informace

Kone#né podmínky, které stanovují podmínky produktu, a prospekt zahrnující jakékoliv dodatky, na jejichž základ# je produkt emitován, musí být zve#ejn#ny na internetových stránkách
emitenta www.raiffeisencertificates.com. Pro získání dalších podrobných informací o struktu#e produktu a rizicích souvisejících s investováním do tohoto produktu byste si m#li pe#liv#
p#e#íst tyto dokumenty.

Informace obsažené v tomto dokumentu klí#ových informací nep#edstavují doporu#ení k nákupu nebo k prodeji tohoto produktu a nenahrazují individuální konzultaci s Vaší bankou nebo
poradcem.

Tento dokument s klí#ovými informacemi je ur#en k podání v #eská republika.

Strana 3 DocID: / ebfd2f87-1704-44e2-b60c-5e10a971d61b


